
 

Сельский  Совет депутатов муниципального образования 

Кокоринское сельское поселение 

( Очередная шестая сессия  четвертого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

28.05.2019 г                                с. Кокоря                                                   № 6-2 

 

   

О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов   

 МО Кокоринское сельское поселение от  03.10.2017 г  

№ 36-4 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда 

работников органов  местного самоуправления МО Кокоринское сельское 

поселение» 

 

В целях доведения заработной платы работников органов местного 

самоуправления МО Кокоринское сельское поселение до МРОТ, оплата 

труда которых осуществляется в соответствии с новыми системами оплаты 

труда,  сельский  Совет депутатов муниципального образования Кокоринское 

сельское поселение РЕШИЛ: 

1. Внести в решение сессии сельского Совета депутатов  администрации 

МО Кокоринское сельское поселение от  03.10.2017 г № 36-4 «Об 

утверждении Положения об установлении системы оплаты труда 

работников органов  местного самоуправления МО Кокоринское 

сельское поселение, следующие изменения и дополнения: 

2. В Приложении № 2 к Условиям оплаты труда работников  органов 

местного самоуправления МО Кокоринское сельское поселение размер 

оклада профессии рабочих с 1 квалификационным разрядом заменить на 

цифру «3000» и изложить в следующей редакции (Приложение № 2 

прилагается). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному обнародованию на официальном сайте Кокоринского 

сельского поселения. 

 

  

Председатель                                                     Глава 

сельского Совета депутатов                            муниципального образования 

Кокоринское сельское                                      Кокоринское сельское 

поселение                                                          поселение 

 

В.Н.Уванчиков _____________                        В.Н.Уванчиков  ___________ 



                                                      

 

    Утвержден решением  сессии  

                                                                        сельского Совета депутатов МО                     

Кокоринское сельское поселение 

от 28.05.2018 г. № 6-2 

 

 

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
         к Условиям оплаты труда 

работников органов  

         местного самоуправления 

МО Кокоринское сельское 

поселение 

 

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ 

работников, осуществляющих профессиональную деятельность по 

профессиям рабочих 

 

Перечень профессий Размер оклада, рублей 

Профессии рабочих с 1 

квалификационным разрядом 

3000 

Профессии рабочих с 2 

квалификационным разрядом 

3048 

Профессии рабочих с 3 

квалификационным разрядом 

3411 

Профессии рабочих с 4 

квалификационным разрядом 

3846 

Профессии рабочих с 5 

квалификационным разрядом 

4035 

Профессии рабочих с 6 

квалификационным разрядом 

4230 

Профессии рабочих с 7 

квалификационным разрядом 

4441 

Профессии рабочих с 8 

квалификационным разрядом 

4658 

 

 

file:///D:/Users/Чауановна/Desktop/НСОТ%202018/НСОТ%20с%2001.01.2018%20РА.doc%23sub_5000

